
Dz.U./S S204
20/10/2020
496718-2020-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:496718-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Oleszno: Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na 
obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

2020/S 204-496718

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy
Adres pocztowy: ul. Główna 1
Miejscowość: Oleszno
Kod NUTS: PL POLSKA
Kod pocztowy: 78-513
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Trębas
E-mail: 16wog.zam.pub@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261474572
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.16wog.wp.mil.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa, 16 Wojskowy Oddział Gospodarczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zabezpieczenie potrzeb wojska w przenośne urządzenia sanitarne
Numer referencyjny: 687/2020

II.1.2) Główny kod CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:16wog.zam.pub@ron.mil.pl
https://www.16wog.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog
https://platformazakupowa.pl/pn/16wog


Dz.U./S S204
20/10/2020
496718-2020-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na zabezpieczeniu potrzeb wojska w przenośne urządzenia 
sanitarne.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 1 – zabezpieczenie w przenośne urządzenia sanitarne typu: kabiny WC Standard, kabiny WC typu 
VIP, kontenery WC typu exclusive oraz umywalki dwustanowiskowe wolnostojące wraz z ich obsługą
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach niniejszej usługi wykonawca zobowiązuje się do kompleksowego zabezpieczenia w przenośne 
urządzenia sanitarne typu: kabiny WC typu Standard, kabiny WC typu VIP, kontenery WC exclusive oraz 
umywalki dwustanowiskowe wolnostojące ustawiane doraźnie wg potrzeb, przy czym usługa zabezpieczenia 
w przenośne urządzenia sanitarne w terminach ilościach oraz typach urządzeń zgodnie z potrzebami 
zamawiającego ustalana będzie każdorazowo na podstawie pisemnego zapotrzebowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp w 
ramach, którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 80 % zamówienia podstawowego, 
przy czym prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w 
czasie trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia 
podstawowego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez wykonawcę, o zamiarze 
skorzystania z prawa opcji zamawiający poinformuje wykonawcę odrębnym pismem.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2020
496718-2020-PL

3 / 5

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie nr 2 – zabezpieczenie w przenośne urządzenia sanitarne typu: kabiny WC standard, kabiny WC typu 
VIP, wraz z ich obsługą serwisową zamawiane do ustawienia w systemie stacjonarnym w obiektach ad...
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90600000 Usługi sprzątania oraz usługi sanitarne na obszarach miejskich lub wiejskich oraz usługi powiązane

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie

II.2.4) Opis zamówienia:
W ramach niniejszej zadania wykonawca zobowiązuje się do kompleksowego zabezpieczenia w przenośne 
urządzenia sanitarne typu: kabiny WC typu standard, kabiny WC typu VIP, kontenery ustawiane stacjonarnie wg 
potrzeb, przy czym usługa zabezpieczenia w przenośne urządzenia sanitarne w terminach ilościach oraz typach 
urządzeń zgodnie z potrzebami zamawiającego ustalana będzie na podstawie pisemnego harmonogramu, 
ustalonego z każdą grupą zabezpieczenia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega możliwość skorzystania z prawa opcji, o której mowa w art. 34 ust. 5 ustawy Pzp w 
ramach, którego zakłada, że szacowana wielkość prawa opcji nie przekroczy 80 % zamówienia podstawowego, 
przy czym prawo opcji realizowane będzie na takich samych warunkach jak zamówienie podstawowe w 
czasie trwania umowy, cena jednostkowa prawa opcji będzie na takich samych warunkach jak zamówienia 
podstawowego określona w formularzu cenowym dołączonym do oferty przez wykonawcę, o zamiarze 
skorzystania z prawa opcji zamawiający poinformuje wykonawcę odrębnym pismem.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2020
496718-2020-PL

4 / 5

1) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
a) zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych, o którym 
mowa w art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz.U.2019.1579) wydane przez organ wykonawczy gminy, na terenie których realizowany będzie przedmiot 
umowy;
b) dokument gotowości odbioru nieczystości ciekłych przez stację zlewną (oczyszczalnię...

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że warunek został spełniony, jeżeli wykonawca posiada:
a) środki finansowe lub zdolność kredytową w wysokości:
— dla zadania nr 1: min 200 000,00 PLN,
— dla zadania nr 2: min 5 000,00 PLN,
np. w przypadku kiedy wykonawca składa ofertę na 2 zadania, winien zsumować wartość ww. wymaganych 
zdolności i wykazać środki finansowe lub zdolność kredytową na wartość min. 205 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna, że wykonawca spełnił ww. warunek, jeżeli wykaże, że:
a) wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co 
najmniej jedną usługę (na każde zadanie) polegającą na wynajmie i obsłudze kabin WC Standard, kabin WC 
typu VIP, kontenerów WC typu exclusive lub podobne o wartości każdej usługi (zawartej umowy) nie mniejszej 
niż:
— zadanie 1 – 300 000,00 PLN,
— zadanie 2 – 5 000,00 PLN z potwierdzeniem należytego wykonania usług.
Uwaga.
Jeżeli wartość usług (zawartej umowy) wskazana przez wykonawcę jest wyższa niż 305 000,00 PLN i spełnia 
wymagania zamawiającego co do przedmiotu zamówienia, może on wykazać jedną usługę dla obu zadań.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 09:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S204
20/10/2020
496718-2020-PL

5 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/11/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
16 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Drawsku Pomorskim, ul. Główna 1, 78-513 Oleszno, budynek nr 42, 
pomieszczenie nr 118.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: KIO
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/10/2020

20/10/2020 S204
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

